



Komendant Powiatowej PSP w Limanowej odszedł na emeryturę

Po 30 latach służby, na emeryturę odszedł bryg. Janusza Kurzeja Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej. Podczas uroczystości na stanowisko pełniącego obowiązki Komendanta powołano st. kpt. Wojciecha Frączka.

Wczoraj w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej pożegnano przechodzącego na emeryturę Komendanta bryg. Janusza Kurzeję. W uroczystości poza strażakami i służbami mundurowymi wzięli udział przedstawiciele władz samorządowych m.in. Przewodnicząca Sejmiku Województwa Małopolskiego Urszula Nowogórska, Starosta Limanowski Jan Puchała, Radny Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak oraz wójtowie z gmin Powiatu.

Bryg. Janusz Kurzeja otrzymał odwołanie z rąk Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej nadbryg. Stanisława Nowaka, a następnie odchodzący Komendant podziękował zebranych oraz załodze za pomyślną współpracę na rzecz dobra i bezpieczeństwa mieszkańców powiatu.

Podczas uroczystości Małopolski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej nadbryg. Stanisław Nowak wręczył również powołanie st. kpt. Wojciechowi Frączkowi na stanowisko pełniącego obowiązki Komendanta Powiatowej PSP w Limanowej .

Po oficjalnej części, była okazja do gratulacji i podziękowań ze strony gości. W imieniu Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego Starosta Limanowski Jan Puchała złożył na ręce odchodzącego Komendanta pamiątkowy list oraz następujące słowa uznania: *„Składamy podziękowania za dotychczasową pracę i osobiste zaangażowanie. Przed Panem nowe wyzwania, to także doskonały czas na urzeczywistnianie tych pragnień i pasji, które do tej pory ustępowały miejsca powinnościom strażackiej profesji”*. Na pożegnaniu Komendant otrzymał wiele ciepłych słów, a także życzeń zasłużonego odpoczynku i pomyślności w prywatnym życiu.

Bryg. mgr inż. Janusz Kurzeja Absolwent Szkoły Chorążych Pożarnictwa w Krakowie oraz Szkoły Głównej Służby Pożarniczej w Warszawie, którą ukończył w 1996 r. W 1999 r. ukończył studia w Politechnice Łódzkiej. W latach 1990-2001 nieprzerwanie pełni służbę w jednostce w Limanowej. W 2001 roku został powołany na stanowisko Zastępcy Komendanta Powiatowego PSP w Limanowej. 2014 roku został powołany na stanowisko Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej.